
PARDAVIMAS
PARDUODAMAS SKLYPAS BELEZ? K., ELEKTR?N?
SAV., 200.9 A PLOTO

15 000 €  (74.66 €/a)

PAGRINDINĖ INFORMACIJA

Plotas
200.90 a

Kaina: 15 000 € (74.66 €/a)
Statusas: Aktyvus
Pardavimas ar nuoma Pardavimas

Papildoma informacija

Parduodamas 2.09 ha žemės ūkio paskirties sklypas Elektrėnų sav., Belezų kaime.

BENDRA INFORMACIJA:
Adresas: Elektrėnų sav., Pastrėvio sen., Belezų kaimas
Sklypo pagrindinė naudojimo paskirtis: žemės ūkio
Žemės sklypo naudojimo būdas: kiti žemės ūkio paskirties žemės sklypai
Žemės sklypo plotas: 2.0900 ha;
Žemės ūkio naudmenų plotas viso: 1.8800 ha; iš jo: ariamos žemės plotas: 1.8800 ha;
Žemės ūkio naudmenų našumo balas: 36.3;
Matavimų tipas: žemės sklypas suformuotas atliekant preliminarius matavimus;
Privažiavimas - yra;

SKLYPO KOORDINATĖS:
54.722193, 24.723018

DĖL IŠSAMESNĖS INFORMACIJOS AR APŽIŪROS KREIPTIS į NT BROKERĮ RIČARDĄ NOSEVIČIŲ
_____________________
Tel. +370 61817321



ricardas.nosevicius@capital.lt

Netinka objektas? Kreipkitės – rasiu alternatyvų.
PARDUODATE SKLYPĄ? Skambinkite – konsultuoju, nustatau Jūsų nekilnojamo turto objekto rinkos kainą. Visus
naujausius CAPITAL nekilnojamojo turto skelbimus rasite mūsų internetiniame puslapyje www.capital.lt. Kviečiame
apsilankyti!

Kontaktiniai duomenys

Telefono numeris: +370 61817321
Susisiekti el.paštu: ricardas.nosevicius@capitalrealty.com




